

**AB „Ignitis grupė“**

Buveinė: Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva

Juridinio asmens kodas: 301844044; PVM mokėtojo kodas: LT100004278519

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

**2021 METŲ GRUODŽIO 15 DIENOS  
NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO  
BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS****AKCININKO DUOMENYS**

Akcininko vardas, pavardė / pavadinimas:

Akcininko asmens kodas / juridinio asmens kodas:

Akcijų skaičius:

**BALSAVIMAS DARBOTVARKĖS KLAUSIMAIS**

Prašome lentelėje apskritimu apibrėžti variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“ ar „PRIEŠ“.

Eil. Nr.	Klausimai	Sprendimų projektai	Akcininko balsavimas	
1.	Dėl AB „Ignitis grupė“ Audito komiteto narių išrinkimo	1.1. Į AB „Ignitis grupė“ Audito komitetą iki veikiančio Audito komiteto kadencijos pabaigos išrinkti:	Skiriamų balsų skaičius*:	
		1.1.1. Ingridą Muckutę;		
		1.1.2. Judith Buss.		
		1.2. Nustatyti, kad naujai išrinkti AB „Ignitis grupė“ Audito komiteto nariai savo veiklą pradeda pasibaigus juos išrinkusiam AB „Ignitis grupė“ visuotiniam akcininkų susirinkimui.	„UŽ“	„PRIEŠ“
2.	Dėl pritarimo Tuuleenergia Osaühing 100 procentų akcijų paketo perleidimui UAB „Ignitis renewables“	2.1. Pritarti AB „Ignitis grupė“ valdybos sprendimui dėl 100 (vieno šimto) procentų Tuuleenergia Osaühing akcijų paketo, kaip nepiniginio įnašo, įnešimui į UAB „Ignitis renewables“ įstatinį kapitalą ir atitinkamai tokiu būdu perleisti 100 (vieną šimtą) procentų Tuuleenergia Osaühing akcijų paketą UAB „Ignitis renewables“.	„UŽ“	„PRIEŠ“

**Pastabos:**

\* Renkant Audito komiteto narius, akcininkas turi tokį balsų skaičių, kuris lygus balsų skaičiaus, kurį suteikia akcininkui priklausančios akcijos, ir renkamų Audito komiteto narių skaičiaus, sandaugai. Balsus paskirstykite savo nuožiūra už vieną ar kelis kandidatus (pvz., jeigu akcininkui priklauso 10 vnt. akcijų, kurios suteikia po vieną balsą, renkant du Audito komiteto narius, toks akcininkas turi 20 balsų ir gali juos paskirstyti savo nuožiūra už vieną ar kelis kandidatus).

AB „Ignitis grupė“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo medžiaga viešai paskelbta bendrovės internetiniame puslapyje [www.ignitisgrupe.lt](http://www.ignitisgrupe.lt) ir vertybinių popierių biržoje AB Nasdaq Vilnius [www.nasdaqbaltic.com](http://www.nasdaqbaltic.com).

Įstatymų nustatyta tvarka bendrajame balsavimo biuletenyje bus nurodyti visi iki bendrojo balsavimo biuletenio išsiuntimo dienos pasiūlytų sprendimų projektai, jei tokių bus gauta.

---

(data)

Akcininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti jo akcijomis)  
vardas, pavardė, pareigos, parašas